
UCHWALA NR II/16/20 18
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji
Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Lubartów

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432 ) oraz § 14 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 Statutu Miasta
Lubartów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI1I/47/15 Rady Miasta Lubartów z dnia
23 czerwca 2015 roku w sprawie Statutu Miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2015 r.
poz. 2593) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

W związku z wygasmęciem mandatu radnego Pana Jakuba Wróblewskiego w uchwale
Nr III 0120 18 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składu
liczbowego i osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miasta
Lubartów do składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Lubartów
powołuje się radną Panią Ewę Grabek.

§2

W uchwale Nr 1/10120 18 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie
ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady
Miasta Lubartów § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

,,2) Ewa Grabek".

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu
liczbowego i osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady
Miasta Lubartów,

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr
Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Wojciech
Krzysztof Osiecki, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej Wojciech
Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko

NIEOBECNI (2)
Beata Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk

Głosowanie zakończono w dniu: 19 grudnia 2018, o godz. 16:25

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2018-12-21 12:05:13


	Wyniki głosowania uchwały Nr II-16-2018.pdf
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Lubartów,



